UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 09U / 91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o constante do

OI.IAD n2 040/90, datado 	18.12.90,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a Professora SYLVIA FICHER(ARQ)
da funçâo de Representante das Congregaçoes de Carreira do Instituto

de Arquitetura e Urbanismo, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Ex
tensao, a partir desta data.

Brasília, j/S— de janeiro de 1991

JEITA--ta_
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

c.c.: GRE.VRT.SOC.DECANOS.IAD.ARQ.URB.CPPD.ACS.SCA.

	Page 1